令和６年度１１月理事会       （箕面市体育連盟）

日時：令和６年１１月１４日（木）午後７時

場所：スカイアリーナ会議室

  会長挨拶

会議次第

１、会長会開催について                             ・・・別紙

  ○開催日時：１１月３０日（土）午後１時～３時受付開始：１２時３０分スカイアリーナ会議室

  ○出席者：各協会会長及教育委員会、指定管理者 連盟役員（副理事長以上１２時１５分集合）

 ①開催案内配布（協会会長 教育委員会 指定管理者）②出欠連絡締め切り １１月２３日（土）

  ○議題内容

  ①各協会の現状と課題について

  ②体育連盟の果たすべき役割と責務について（事業とあり方）

  ③箕面市などに対する要望活動について

  ④その他

 ２、令和７年度定期利用申請及び大会等施設利用及びつどい、各教室開催予定について（依頼済）

  ○各協会報告完了

  ○定期利用申請及び大会等施設利用予定報告（各協会報告）を確認し１１月中に調整

  ○大会等施設利用予定は調整を経て１２月中に確定予定

  ○７年度各協会定期利用は一部変更あり

 ①つどい担当協会・バレーボール、卓球、テニス、ソフトテニス、バドミントン

 ②一般スポーツ教室担当協会・卓球、テニス、

 ③ジュニアスポーツ教室担当協会・ソフトボール、卓球、テニス

３、令和６年度秋季市民大会開催報告書提出について

  ○秋季市民大会開催終了後、速やかに提出依頼

  ①提出資料には大会内容の資料、及び参加チーム数、又は参加者合計人数を必ず記載する

  ②各協会に交付する運営交付金は春季及び秋季の平均値で算出

  ③春季市民大会開催実施一覧表                        ・・・別紙

 ４、第５７回スポーツカーニバル開催報告

①開催日 １０月１４日（月）（運営主管は指定管理者ミズノ）

 ②第５回実行委員会（反省会）１１月２９日開催予定

５、世代間交流軽スポーツペタンク大会開催報告                 ・・・別紙

 ○開催日時：１０月２６日（土）於第二総合運動場多目的グラウンド

 ①体育連盟関係チーム：７チーム参加

 ②参加者総数：１７６名

６、令和７年新年交歓会開催について                      ・・・別紙

 ①開催日：令和７年１月１１日（土） 午後６時～ 於箕面観光ホテル大江戸温泉

 ②各協会４名出席（功労賞表彰者を除く）

 ③会費予定：１名/６，５００円 ６，５００円×４名＝２６，０００円 開催日受付集金

 ④新年交歓会出席者報告：１２月７日（土）締め切り厳守 開催案内はメール送信予定

 ⑤１月常任理事会開催日の変更⇒常任理事会１月７日（火）理事会１月９日（木）

７、令和６年度体育連盟功労賞について（推薦依頼済）

 ①令和７年体育連盟新年交歓会席上表彰式予定（令和７年１月１１日）

 ②表彰者推薦締め切り １１月２３日（土）締め切り厳守

８、第７８回大阪府総合体育大会成績                      ・・・別紙

  ①箕面市総合順位：１５位

  ②男子順位：１４位 女子順位：１６位

９、令和６年度中学校クラブ活動移行事業について

  ①実施状況口頭説明

  ②救急セット、実施学校鍵等受け渡し（済）

１０、第１３回市民ゴルフ大会について

  ①開催日：１１月１日（金）

②会場：箕面ゴルフ倶楽部

  ③参加者：２８組（９７名）

  ④ワンコインチャリティー ５００円×９７名＝４８，５００円 箕面市に寄付予定

  ⑤今後の開催是非及び開催内容を検討

⑥出務者：中島会長、切通顧問、沖理事長 佐茂さん

１１、令和６年度八天石蔵ウオークトライアルについて

①第１回実行委員会開催：１０月２１日（月）１３時３０分～ 出席者：中島会長

  ②開催日：令和７年３月２日（日）

  ③出務内容：駐車場整理

１２、体育連盟創設７０周年記念事業について

  ①記念式典実施日 １１月２３日（祝・日）予定 会場：スカイアリーナ

  ②記念事業実行委員会

  ・総括委員会及び７０周年事業特別委員会設置 委員は常任理事以上を予定

  ・部会設置：記念誌部会、式典部会、表彰部会 各協会何れかの部会に所属

  ・会計：山内会計、佐茂

  ・事務局：佐茂 沖（その他）

  ③記念誌原稿依頼（各協会）広告協賛依頼（依頼文作成予定）

  ④令和７年度市民大会 体育連盟創立７０周年記念大会 横断幕作成

１３、部会について

  ①屋内競技部会 ②屋外競技部会 ③武道部会 ④レクレーション部会

１４、各協会からの連絡、報告

１５、その他

１２月常任理事会 １２月 ５日（木）

１２月理事会   １２月１２日（木）